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Vi har under veckan jobbat på olika sätt med Thaitemat Hur Siddharta 

blev Buddha. Vi har skrivit, ritat och läst på kring detta och även provat 

på att jobba med mindfullness och meditation – att i tystnad kunna 

försjunka ner i funderingar kring livet. 

 

Krabborna 

 
Veckans thaitema har inneburit att vi jobba intensivt med RAR i gruppen, 

vi har pratat om hur det ska vara i livet och med vänner. 

Vi har gjort en mindmap kring meningen 

med livet och hur man har det bra. 

Vidare har vi haft flanosagor kring hur 

man måste lyssna på varandra och  

komma överens.  

Att få fundera och delge tankar kring  

sådana frågor är intressant och viktigt 

i alla åldrar. 

 

 

 

I svenskan har veckans bokstav varit Kk och vi har pratat och tittat på 

hur man sätter ihop bokstäver till ord och ord till meningar vilket ger  

en ingång till läsningen. Som vanligt har vi också grimaserat och  

ljudit de olika bokstäverna och orden. 

I matematiken har vi fortsatt att öva på att skriva siffrorna,  

addera och fortsätta mönster. 

Vi jobbade även med mätning när vi bakade Kladdkakemuffins  



 

för att överraska de större barnen på fredagen. 

 

Aporna 

 
 

I veckan har det varit full fart framåt i 
matematiken. Vi har haft lite genomgång på 
subtraktion uppställning, kört igång med 
multiplikationstabellerna 4 och 8. Vi har pratat 
även där om dubbelt och hälften i produkterna 
för att enklare lära sig dem. Samt att kan man 
1,2,3,4 och 5 tabeller så kan man redan 
många av talen i tabellerna 4 och 8.  
Detta har ju också eleverna i läxa tills nästa 
vecka, att träna på en stund varje dag. 
 

Eleverna har också arbetet med o eller å ljudet. Ibland kan det vara svårt 
att veta när ljudet ska stavas med just o eller å. Detta var inga problem 
för dem och det gick i en rasande fart. Vi har också börjat med en ny 
högläsningsbok som heter Skeppets gåta. Den handlar om 
ostindiefararen, den verkar fånga eleverna under läsningen.  
 

I No har vi arbetat vidare med cellerna, matens väg genom kroppen samt 
om blod och lungor.  
 

I So har vi samtalat mycket om Siddharta Gautama eftersom det också 
varit veckans Thaitema och vilka fina presentationer de gjorde på 
storsamlingen igår, tack till er som kom och tittade på era barn.  Men vi 
har också arbetat med lag och rätt, samt hur man vågar vara sig själv.  
 



 

På idrotten i veckan har vi lekt tillsammans med de 
yngre barnen och när de äldre eleverna hade idrott 
igår blev det fokus på att passa boll och ha koll på vart 
bollen är. Samt blev det en del styrka och kondition 
tillsammans. En härlig idrottslektion med mycket skratt 
men också en del svett  som avslutades med ett härligt 
dopp i poolen. 
 

Här är lite hållpunkter inför kommande vecka;  
Vi kommer börja träna på lucia snart, redan nu vill vi 
vara ute i god tid med detta. Vår tanke är att alla elever 
ska bära en vit t-shirt och en mörk underdel (gärna 
svart).  
Hoppas att ni har möjlighet att hjälpa till med detta. 
 

Linda Björk, en ny lärare kommer till skolan nästa vecka. Hon kommer 
att vara hos oss fram till vecka 8. 
 
mån: Inlämning läxa multiplikationstabellerna 4 och 8 årskurs 3-4 
 
tis: Idrott och bad för samtliga elever. Badkläder, vattenflaska och 
myggmedel med. Lämpliga skor för löpning är viktigt båda 
idrottsdagarna. 
 
ons: Läsning med uppgifter lämnas in idag.  
 
tors: Storsamling 
Idrott och bad för samtliga elever. Badkläder, vattenflaska och 
myggmedel med. 
 

 
Vi önskar er en härlig och varm helg 

 

/ Pia och Tanja 


